SuMPO

SUMPOBEIESAIITOIS A

. SuMPO EPD —BATDEAY 7T T B
VERIFIED ’947"111% IBEE (EPD) A A i
EixE=S . JR-AI-24257E https://ecoleaf-label.jo
. Hho—EER(EPA)
**:_r.t%*i 1Ja— Color MFP (Electrophotography)
RICOH COMPANY,LTD M c3 20 FW
Imagine. change. (FOI‘ NA)
"  p—
& -
e o
BHEH{ ERES JR-AI-24257E
{EAPCRES PA-590000-AI-08
Um1EHED
PCR% B A Sotkes
HEMNRELRE N 202449830H
&84 O ohRgAE4 BII&BE 2024468248
[FAARIEE, AR, FiE. S/ - #ESEIR, EE Uy &EEA N SRS LFREEE TN
RGBS JV-AI-24257
REEEZEIR 2029468230
HMDOBR, FEMLE - 58 PCRLE1—D}E
AT : M C320FW BEAZ 20234 98 18
FELHER-FET FEE #HFEZ
E5tE (EPA) — MR EEAN T R T T ) AR EHEEEAE
«h3-328y/45> (LT) E=EEIE*
JUDK /AE—- JZF> [FAX SNEMREEE WA B2
T T el # g
BABERY/X:A4 ISO14025(CHE D TEAREENR VT —F DML UTEARET
XA (FACKEEFITY OISR m 7ER
*S AT LRI ZE R T IEBEARANDREIDBE (X, S AT LR Z1TD
EEBEEDLHI %L Hi.
BLabhts
KRt 1— HER#AKHEXFEAL-3-6

&E:E  (03) 3777-8111 (RKK)

FixEs 1 JR-AI-24257E



SuMPO

SUMPOIRIESAII OIS A

. .' SuMPO EPD A TEAT Z5 T TR
—__ sapan P AN P SRBFHRBRABE-14-8
veririen S{JIIRIEEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
B8FES . JR-AI-24257E httos://ecoleaf-label jp
OSA THUA VIV EMER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SYRZE) IPCC 2013 GWP 100a 330 | kg-CO2eq
iz 4e2(d 0.23 | kg-SO2eq
BRHE 0.21 | kg-Sbeq 6
m DRMHEREE mQ4%E = QiE
DFEA ISR BORE-VFA(IIL
iR ==ty =1 OFRMPRE| QXE Qi | @mm - wIsEE | omE - US(IIL
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 3.3E+02 | 1.6E+02 | 3.5E+01 | 2.2E+01 | 6.6E+01 | 4.1E+01
FEIEAL, kg-SO2eq | 2.3E-01 | 1.4E-01 | 4.4E-03 | 4.1E-02 | 1.8E-02 | 2.0E-02
BRHE kg-Sbeq | 2.1E-01 | 2.1E-01 | 7.3E-05 | 9.4E-05 | 4.5E-04 | 1.6E-05
@ E 5 QMBIRUMIEI(CEY DB D
I5H B4y #H - e (ERSED) =<1y
IEBA TSR 2.0E+01 kg Sus 5.6E-02 kg
BAETTREER 3.4E+01 kg FILEZO A 4.8E-01 kg
55 5 1.2E+01 kg
ZofMmERE 1.5E+00 kg
O] 2RSS 1.4E+01 kg
EE(E RS 7.8E-01 kg
HSX 9.9E-01 kg
JA 2.0E-01 kg
iy 3.6E+00 kg
SEEA 3.7E-04 kg
EEOREMR 3.0E-01 kg
A4 1.3E+00 kg




SUMPO SUMPOEIESAINITOIS A
.. ." E PD SuMPO EPD B EEAY 2T TR
O | RARRY YN oo v = — RRBTABEXAWHI-14-8
veririeo A{JMRIEEE (EPD) ?KANDASXQUAREGATE
BEixES . JR-AI-24257E https://ecoleaf-label.jp
XS ITHADIVCHBITDEENERRLUTWVNET,
OHERRICET DEMIBIR
- BEEECAVWSSFUACBVWTGERUERRD
- EEEHE(EP)

- RmOAmIFSE K

- ETEEFIEAM - SO

- ZETEERIAEL 45,0008
X BB REN SEEREM(CED TS ZEA
XEBRIRILF—RF—-T0OJ S Ver3.0

- BRSO (FIRIAME) O&afEEdEst ELTUhERA.

©-1.TDMDRERIEIFER

- BRMROHSIERICHEMLL TWLVET,

c ABEBOMHEITEE S, TEBRTHDIFNMAR. b F—DEEFISO14001 RIS TIHIC TITONTWLWE T,
FslEs : JQA—E-70001 SSCC-061-20-E1-0082-R0O-L
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERUVEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3, BXY TOJSLBRREMVI.I3ZFALTNET

0T —SFHEDS A, PCREBLUEE - ESHEEESRBRL TS0,
OLLRI(C DT, BE - EEMRBICRESNIZERHZ R UIEIBEICUNRHESNE R A,
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixES © JR-AI-24257E



